2023-2024年度ｓｚ
相馬ロータリークラブ

参加者出欠

１、開会宣言　 （ 会　長 ）

２、出席者の確認 （ 幹　事 ）

３、前回議事録の承認 （ 幹　事 ）

４、議題の確認 （ 幹　事 ）

５、協議事項

① 【12月】例会プログラム（案）について （直前会長）

② 【1月】例会プログラム（予定）について （直前会長）

③ （クラブ管理委員会）

④ （奉仕P委員長）

④ 【１0月】猪苗代湖水草除去作業の決算報告 （奉仕P委員長）

⑤ 【11月】地区大会について （会長・幹事）

⑥ 【12月】クリスマス夜間例会について （クラブ管理委員会）

⑦ 【12月】年次総会について（日程変更） （会長・幹事）

⑧ 【年度】創立60周年記念記念式典について （実行委員長）

６、審議事項

① 一括審議（①、③～⑤、⑥、⑦）

７、報告事項

① 相双分区での事業について

② ■相双分区会員増強セミナー（11月25日）　■流山RCより表敬訪問（12月5日）

■IM（3月30日）　■前橋北RC訪問（5月27日～28日）

■流山RC訪問（未定）　■原町中央RC30周年（6月2日）

８、次回理事会案内 12月12日　１１時～

９、閉会宣言

財団委員長

荒井　利昌 阿部　守一 立谷　惣一 亀谷　正哲

クラブ管理委員長 会員増強委員長 奉仕P委員長

第 8 回

幹　事

草野　清紀

理 事 会　次 第

＊ 会長は議長を務める　＊ 幹事は議事録作成する
会　長

直前会長

2023年11月　7日

11:00～12：00

Nリゾート福島

日時：

場所：

菊地　　満

【9月】原町中央RC合同夜間例会決算報告

【10月】職場訪問決算報告

副会長

佐伯　裕一 青田　由広 鈴木　浩二

エレクト兼公共IT